ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
    05 августа 2015 года                                                                               № 11/29
О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва,

выдвинутого избирательным объединением  Красноярским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением  Красноярским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края установила следующее.

Порядок выдвижения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением  Красноярским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверенного в количестве двенадцати человек решением избирательной комиссии муниципального образования от «30» 07.2015года № 7/22, и представленные им для регистрации общетерриториального списка кандидатов документы соответствуют требованиям статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».

На основании изложенного, в соответствии со статьей 14 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Тасеевский район Красноярского края РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать общетерриториальный список кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Красноярским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве двенадцати человек  05.08. 2015 года в 15 часов 15 минут (прилагается).

2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по общетерриториальному избирательному округу удостоверения о регистрации.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru. в разделе Выборы 2015.
Председатель избирательной комиссии                                   И.А.Машукова

муниципального образования Тасеевский район

Красноярского края
Секретарь избирательной комиссии                                         Л.А.Ильюшина

 муниципального образования Тасеевский район
Красноярского края

Зарегистрирован
избирательной комиссией
муниципального образования
Тасеевский район Красноярского края 05.08.2015 года
Общетерриториальный список кандидатов в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением  Красноярским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
1.Слезак Антон Алексеевич, дата рождения 11 декабря 1978 года, место работы, занимаемая должность:
Тасеевский филиал государственного предприятия Красноярского края «Дорожно-эксплуатационная организация», директор, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.

2.Иванов Александр Александрович, дата рождения 07 июля 1953 года, место работы, занимаемая должность:
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Тасеевская средняя общеобразовательная школа № 2», преподаватель-организатор ОБЖ, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.

3.Белоусова Юлия Борисовна, дата рождения 31 декабря 1973 года, место работы, занимаемая должность:
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Тасеевская районная больница», главный врач, место жительства: Красноярский край, г. Красноярск.

4.Фроленко Владимир Федорович, дата рождения 20 декабря 1962 года, место работы, занимаемая должность: глава крестьянского (фермерского) хозяйства, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Хандала.

5.Зубец  Виктор Васильевич, дата рождения 15 июня 1953 года, место работы, занимаемая должность: Тасеевский районный Совет депутатов, заместитель председателя Тасеевского районного Совета депутатов, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево.

6.Апанасов Виктор Васильевич, дата рождения 13 мая 1960 года, место работы, занимаемая должность: Общество с ограниченной ответственностью «Восток», директор, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Веселое.

7.Кулев  Александр Валерьевич, дата рождения 11 августа 1976 года, место работы, занимаемая должность: Общество с ограниченной ответственностью Центр Безопасности «Базис», директор, место жительства: Красноярский край, ЗАТО г. Зеленогорск.

8.Ольхина Нина Николаевна, дата рождения 12 декабря 1969 года, место работы,
занимаемая
должность:
Муниципальное
бюджетное учреждение культуры «Тасеевский районный Дом культуры», заместитель директора, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.

9.Буев Сергей Анатольевич,
 дата рождения 07 января 1971 года, место работы, занимаемая должность: индивидуальный
 предприниматель, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево.

10.Мурунов Илья Викторович, дата рождения 10 августа 1982 года, место работы,
занимаемая
должность: Муниципальное
бюджетное учреждение «Тасеевский молодежный центр», инструктор-методист, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с.Тасеево.

11.Амелькович Людмила Павловна, дата рождения 06 января 1955 года, место работы, занимаемая должность: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Тасеевская детская художественная школа», директор, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.

12.Пименов Анатолий Владимирович, дата рождения 19 декабря 1973 года, место работы, занимаемая должность: Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тасеевский районный Дом культуры», методист по спортивной работе, место жительства: Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево.